
DevOps Engineer onpremise
 80 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme našeho DevOps Engineera! V současné době máme náš hlavní projekt a to implementace zcela
nového systému a přechod na nové technologie. Vy jako DevOps Engineer u nás budete mít tři hlavní úkoly -
při vývoji nových funkcí je potřeba nastavovat nové prostředí, udržovat linii automatizace systému a k tomu
vše dokumentovat.

Náplň práce
práce s Gitlabem v on-premise  
vytváření a správa CI/CD pipeline v Gitlabu  
nasazování, monitorování a logování aplikací v kubernetes  
kooperace s vývojáři aplikací  
nastavování on-premise kubernetes 

Požadavky
zkušenost na pozici DevOps  
znalost práce na serverech (on premise)  
znalost CI/CD, Kubernetes, GitLab  
aktivní angličtina 

Nabízíme
Zázemí velké a stabilní společnosti, která působí na českém trhu 32 let.  
U nás můžete pustit z hlavy, že byste kvůli škrtům, nebo změnám museli měnit práci. Pro představu:
velká část našeho týmu pracuje u nás více než 10 let, ani 20+ let spolupráce není výjimkou  
5 týdnů dovolené  
2x ročně finanční bonusy  
hlavní pracovní poměr. Nástup možný ihned nebo dle dohody  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


